

## پیامبر گرمای اسلام (ص):

### همانا خداوند بزرگ ما نفرستاده است، درحالی که اشکال گیر و اشکال تراش باشیم، ولی ما آموزگاری آسان گیر برای هدایت بشریت فرستاده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۲۴

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۲۵۸۵

سال بیست و پنجم

## چهار کشتی گیر خوزستانی در رقابت‌های بین‌المللی گرجستان نشان طلا کسب کردند

دبیر هیئت کشتی خوزستان گفت: پنج کشتی‌گیر خوزستانی در رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی گرجستان چهار نشان طلا و یک برنز کسب کردند. محمدامین کجیاف در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی روزهای ۱۶ تا ۱۹ مرداد در شهر تفلیس گرجستان برگزار شد و در پایان پویا ناصرپور، حامد تاب، امین کاویانی نژاد و امین کاویانی نژاد و در وزن ۶۷، ۷۲ و ۸۷ کیلوگرم دست پیدا کردند همچنین سامان عبدولی نیز در وزن ۶۳ کیلوگرم به نشان برنز رسید. وی گفت: در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا ناصرپور در نشان طلا اوزان ۵۵، مقابل رضا خدری با نتیجه هفت بر سه پیروز شد، سپس نماینده گرجستان را با نتیجه هشت بر صفر مغلوب کرد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. وی در این مرحله نیز با نتیجه سه بر دو از سد حریف هندی گذشت و راهی دیدار پایانی شد. ناصرپور در دیدار پایانی توریار هاوکویان از ارمنستان را با نتیجه سه بر دو از پیش رو برداشت و صاحب نشان طلا شد. کجیاف گفت: در وزن ۶۷ کیلوگرم حامد تاب و محمدجواد رضایی پس از استراحت در دور نخست به مصاف هم رفتند که حامد تاب با نتیجه دو بر یک مقابل رضایی به پیروزی رسید. وی در دور سوم نیز با نتیجه هشت

## آغاز رقابت‌های کبده جوانان کشور با چاشنی گرما و قطعی برق

به گزارش ایرنا آیین رسمی افتتاحیه یازدهمین دوره رقابت‌های کبده پسران کشور در سالن دانشکده شهید باهنر شیراز در حالی برگزار شد که قطعی برق و تنور گرما، چاشنی این آیین بود. ۲۴ تیم شرکت‌کننده در این رقابت‌ها آماده برگزاری آیین افتتاحیه بودند که ناگهان صدای اتصال کابل برق و در ادامه، قطع برق سالن، مراسم را دچار اختلال کرد. تیم‌های حاضر در سالن که خسته شده بودند روی زمین نشستند؛ ولی درنهایت با تلاش برگزارکنندگان برق دوباره وصل شد اما چند دقیقه بعد، باری دیگر برق هر دو نمایشگر سالن قطع شد. در مراسم افتتاحیه بعد از رژه تیم‌های حاضر، رقابت‌ها با یک تیم ضعیف بود و سالن با یک کولرآبی در دانهه یکی از درهای سالن خنک می‌شد. در این رقابت‌ها، هشت گروه به‌صورت دوره‌ای با هم پیکار و در پایان مرحله مقدماتی دو تیم از هر گروه به مرحله بعد صعود می‌کنند. در نخستین روز این بازی‌ها



دیگر برق هر دو نمایشگر سالن قطع شد. در مراسم افتتاحیه بعد از رژه تیم‌های حاضر، رقابت‌ها با یک تیم ضعیف بود و سالن با یک کولرآبی در دانهه یکی از درهای سالن خنک می‌شد. در این رقابت‌ها، هشت گروه به‌صورت دوره‌ای با هم پیکار و در پایان مرحله مقدماتی دو تیم از هر گروه به مرحله بعد صعود می‌کنند. در نخستین روز این بازی‌ها

## تیراندازی کهگیلویه و بویراحمد توانایی خودنمایی در کشور را دارد

سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هرچند که کهگیلویه و بویراحمد مشکل کمبود زیرساخت‌ها و امکانات در رشته ورزشی تیراندازی را دارد اما انظر استعداد و ظرفیت در هر دو بخش مردان و زنان غنی است. وی افزود: چنانچه ورزشکاران رشته تیراندازی کهگیلویه و بویراحمد از سوی فدراسیون حمایت بیشتری شوند می‌توانند افتخارها و موفقیت‌های ارزنده‌ای در سطح ملی کسب کنند. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: هیئت تیراندازی این استان باوجود تمامی کمبودها هیچ‌گاه از



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: رشته ورزشی تیراندازی این استان به دلیل داشتن قابلیت‌های چشمگیر توانایی خودنمایی و مطرح شدن بیش‌ازپیش در کشور را دارد.

## سوارکاران برتر فارس معرفی شدند



پنجمین دوره رقابت‌های پرش‌یاسب استان فارس برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند. نایب‌رئیس هیئت سواری فارس در این باره به ایرنا گفت: در این رقابت‌ها که در باشگاه سواری دشت بهشت فارس برگزار شد، سوارکاران شرکت‌کننده در سه رده سنی با هم پیکار کردند. پریا هاشمی ادامه داد: در رده سنی بزرگسالان، مجتبی پورشمسی با اسب بوتنا از باشگاه دشت بهشت بر سکوی قهرمانی ایستاد، مرتضی پورشمسی با اسب کاملیا از دشت بهشت نایب‌قهرمان شد و امین باقری با اسب فلورت از باشگاه ملل عنوان سوم کسب کرد. همچنین در رده جوانان نیز مرتضی پورشمسی از دشت بهشت، مهرشاد مهرپور از دشت بهشت و علی مسلمان از باشگاه ملل به

ترتیب اول تا سوم شدند. و در رده نونهالان هم آرش حاصلی، از باشگاه آفتاب، سپیده کرمی از باشگاه ملل و مسعود محمدی از دشت بهشت سکوی اول تا سوم را از آن خود کردند. در رده اسب ایرانی نیز علی مسلمان از باشگاه ملل عنوان نخست را به خود اختصاص داد، مرتضی پورشمسی از دشت بهشت، مهرشاد مهرپور از دشت بهشت و علی مسلمان از باشگاه ملل به

## کسب دو مدال طلا و یک نقره برای ورزشکاران فراشندی در مسابقات ووشو



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشند مسابقات کشوری ووشو در سبک شینگی جوان انتخابی باشگاه رنگ فیروزه شیراز با حضور ۱۹۷ ووشوکار و ۹ تیم در سالن برق شیراز برگزار شد که نفرات اعزامی از فراشند جهت شرکت در این مسابقات توانستند مقام‌هایی را کسب کنند. رضایی مدال نقره وزن ۶۵ جوانان، همچنین محمدجواد باقری در این مسابقات به قضاوت پرداخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشند مسابقات کشوری ووشو در سبک شینگی جوان انتخابی باشگاه رنگ فیروزه شیراز با حضور ۱۹۷ ووشوکار و ۹ تیم در سالن برق شیراز برگزار شد که نفرات اعزامی از فراشند جهت شرکت در این مسابقات توانستند مقام‌هایی را کسب کنند. رضایی مدال طلا وزن ۵۲ نوجوانان، مهدی شریفی مدال طلا وزن ۳۴ نوجوانان، جواد

## وادث

### جرم‌گیری لوله فاضلاب، سه نفر را به کام مرگ کشاند

معاون مرکز مدیریت و فوریت‌های پزشکی خراسان جنوبی بیان کرد: چهار نفر از اعضای خانواده در ساعات اولیه علامت حیاتی نداشتند که به بیمارستان منتقل شدند. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، گازگرفتگی ناشی از فاضلاب در خیابان ظفر بیرجند، باعث مرگ سه نفر شد و چند نفر را نیز راهی بیمارستان کرد. برای رسیدگی به حال مصدومان نیروهای اورژانس و آتش‌نشانی و امدادی از همان ساعات‌های اولیه در محل حضور داشتند. علی حسینی، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهربرداری بیرجند در جمع خبرنگاران گفت: گزارشی مبنی بر گازگرفتگی چند نفر از خیابان ظفر ارسال شد که با اعلام این خبر به ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی بیرجند، آتش‌نشنان ایستگاه‌های یک، سه و چهار به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان اینکه همکاران بلافاصله به محل اعزام و مصدومان برای درمان به مرکز درمانی منتقل شدند، تصریح کرد: چهار نفر در داخل زیرزمین ساختمان چهار طبقه بر اثر آتشسوزی شدند که یک نفر از آنها گازگرفتگی شده بودند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند بیان کرد: آتش‌نشنان

### روایت عجیب و دردناک جوانی که در سال ۸۸ ناپدید شد!

در اردیبهشت سال ۸۸ زن و مردی به پلیس آگاهی رفتند و از ناپدید شدن پسر ۲۵ ساله‌شان به نام مجید خبر دادند. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، بامداد نهم اردیبهشت سال ۸۸ زن و مرد میان‌سالی که از تبریز به تهران آمده بودند به پلیس آگاهی رفتند و از ناپدید شدن پسر ۲۵ ساله‌شان به نام مجید خبر دادند. مرد سالخورده گفت: پسرمان مدتی است به اسلامشهر آمده است و در آنجا مشغول کار است او به‌تازگی یک پراید خریده بود. چند روزی است که هر چه با پسر تماس می‌گیریم هیچ خبری از او نیست و پاسخ نمی‌دهد. پلیس در نخستین گام از بررسی‌ها به ردیابی خودروی مجید پرداخت و دریافت چند روز قبل دو پسر جوان سوار بر پراید مجید به یک جایگاه سوخت‌گیری رفته و بنزین زده‌اند. دو جوان به نام‌های محمد و ایمان ردیابی و بازداشت شدند. آن‌ها ادعا کردند از سرنوشت مجید هیچ اطلاعی ندارند، اما وقتی در بن‌بست اطلاعاتی گرفتار شدند به قتل مجید سرقت پراید وی بانگیزه اختلاف حساب مالی اعتراف کردند. ایمان یکی از متهمان نیز معاونت در قتل را بر عهده گرفت، اما تحقیقات

### توسط مرزبانی آبادان صورت گرفت؛ جلوگیری از قاچاق ۳۰۰ پرنده از آبادان

پلیس مشخص کرد ایمان پسر شروری است که سال‌ها قبل نیز دست به جنایتی خاموش زده و یکی از دوستانش را با ضربه‌های چاقو کشته است. با افشای این ماجرا پرنده قتل که ایمان رقم‌زده بود نیز به محاکمه و به دلیل قتل دوستش به قصاص محکوم شد. محمد و ایمان نیز به خاطر قتل مجید محاکمه شدند و قضات دادگاه محمد را به قصاص و ایمان را به زندان محکوم کرد. ۱۰ سال بعد در دادگاه محمد پس از این که همدستش ایمان اعدام شده بود و مدت ۱۰ سال در زندان مانده بود، در دادگاه گفت: وقتی بازداشت شدم ۲۳ ساله بودم، اما حالا ۳۳ سال دارم. در این مدت و با پرداخت ۳۰ میلیون تومان به

### کشف بیش از ۶۷ کیلوگرم مواد مخدر در گچساران

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران از کشف بیش از ۶۷ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید محمد موسوی در این باره گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان گچساران حین کنترل خودروهای عبوری در محور گچساران به شیراز، به یک دستگاه خودروی سوئدآکران مرگ خنجر داد و خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان گچساران در پایان از عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ خنجر داد و خاطرنشان کرد: مردم و مشهربان عزیز باید که پس از هماهنگی با مقام قضایی، خودروی موردنظر را مورد بررسی قراردادند. وی افزود: در بازرسی مأموران از این خودرو، مقدار ۳۹ کیلو و ۶۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و ۲۸ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر

### معمای جسد حلق آویز از سقف خانه

کشف جسد حلق آویز مرد جوان در خانه، پلیس را با معمای جنایی پیچیده‌ای روبه‌رو کرد. به گزارش مشرق، ساعت یک ظهر زن جوانی با مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام تماس گرفت و از مرگ همسرش خبر داد. با این تماس، بلافاصله موضوع به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. دقایقی بعد بازپرس جنایی و تیم تحقیق در محل حاضر با جسد مرد ۴۰ ساله مواجه شدند که دو و کشف زنانه‌ای به پا داشت. همچنین جوارب زنانه‌ای نیز به سرش کشیده شده بود. از آنجا که جسد حلق آویز شده بود، فرضیه خودکشی موردبررسی قرار گرفت، اما با توجه به وضعیت ظاهری جسد این احتمال نیز که وی را به قتل رسانده و سپس جسدش را حلق آویز کرده باشند مطرح شد. مأموران در نخستین گام به سراغ همسر وی رفتند که در تحقیقات گفت: قبل به میهمانی رفته بودیم اما همسرم به خانه برگشت و من

### دستگیری یک قاچاقچی بین‌المللی در تهران

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری یک قاچاقچی بین‌المللی مواد مخدر خبر داد که اقدام به هدایت هفت باند قاچاق مواد مخدر کرده بود. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سردار حسین رحیمی در نشست خبری که در مقر پلیس پایتخت برگزار شد، با اشاره به عملکرد پلیس در چهار ماه سال جاری، اظهار کرد: طی این مدت، مأموران پلیس در مجموع بالغ بر هشت تن انواع مواد مخدر را از قاچاقچیان کشف کردند که مقایسه آن با مدت مشابه سال قبل از افزایش ۱۳ درصدی حکایات دارد. وی از دستگیری قاچاقچی بین‌المللی خبر هدایت هفت باند کرده بود. رحیمی در این باره گفت: از این فرد چهار تن مواد مخدر کشف و ضبط شد که بیشترین این مواد از نوع سنتی و تریاک بوده است. به گفته رئیس پلیس پایتخت، این فرد طی یک ماه گذشته به پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی دستگیر شد و عملیات برای دستگیری دیگر وابستگان این